

## St. Andreas Schützenbruderschaft Norf e.V. Jungschützenabteilung



jungschuetzen-norf.de

Michael Winters - Stiegergasse 6 - 41469 Neuss

St. Andreas Schützenbruderschaft Norf

An

Die Jungschützen/Jungschützenvertreter und Corpsvorsitzenden der St. Andreas Schützenbruderschaft Norf

Per eMail

Jungschützenmeister

Michael Winters Stiegergasse 6 41469 Neuss

02137 - 9980098 0172 - 1519975

jungschuetzenmeister@jungschuetzen-norf.de

Norf, 13.01.2019

## Einladung zur Jungschützenversammlung

Hiermit lade ich euch zu unserer Jahreshauptversammlung der Jungschützen ein. Sie findet am <u>Samstag</u>, den **09.02.2019** um **14:00 Uhr** in unseren Vereinsräumen im Haus Derikum statt. Folgende Tagesordnungspunkte sind geplant:

**TOP 1: Eröffnung und Begrüßung** 

**TOP 2: Verlesung des letzten Versammlungsprotokolls** 

**TOP 3: Berichte** 

Jahresbericht des Jungschützenmeisters

Kassenbericht

Bericht der Kassenprüfer

**TOP 4: Entlastung des Jungschützenvorstandes** 

**TOP 5: Wahlen** 

Wahl 2. Jungschützenmeister

Wahl 2. Geschäftsführer

Wahl 1. Kassierer

Wahl 1. Internetbeauftragter

Wahl von 2 Kassenprüfern für das Jahr 2019

VR Bank eG Dormagen IBAN: DE02 3056 0548 2100 7210 18 BIC: GENODED1NLD Volksbank Düsseldorf Neuss eG IBAN: DE45 3016 0213 5902 7140 16 BIC: GENODED1DNE



## St. Andreas Schützenbruderschaft Norf e.V. Jungschützenabteilung



jungschuetzen-norf.de

TOP 6: Bezirksjungschützentag 2019 Nievenheim Ückerath

**TOP 7: Frühkirmes** 

TOP 7: 72h Aktion

**TOP 8: Mitteilung, Verschiedenes und Termine** 

Mit freundlichem Schützengruß

Michael Winters

Michael Winters

Jungschützenmeister

Volksbank Düsseldorf Neuss eG IBAN: DE45 3016 0213 5902 7140 16 BIC: GENODED1DNE